Baptismus si per vim cōferatur alicui de facto. factū est. li. iij. di. iij. 25

Baptismus quare datur paruulo et quare et quādo fūrioso. li. iij. dist. iij. 26

Baptismus non potest conferri inuitē quous originale contrahatur inuitē. li. iij. dist. iij. 27.

Baptismalis caracter quomodo et quando imprimitur baptisatis inuitē. li. iij. dist. iij. 28.

Baptismi sacramentum et non rem an fictus accipiat. li. iij. dist. iij. q. 2. e. R. 29.

Baptismus in eo non habet effectum qui aduersat baptismum cum omnibus potencijs anime. libro. iij. dist. iij. 30.

Baptismi sacramentum datur cum veritate quous falsitas sit in ficto. li. iij. di. iij. 31.

Baptismi rem an recipiat fictus post sacramentum recedere fictione. libro iij. dist. iij. q. ij. f. R. 34

Baptismus quare non potest esse opus mortuum. li. iij. dist. iij. 35.

Baptismi caracter semp̄ manet et. libro. iij. dist. iij. 36.

Baptismus aliter se habet ad ficte accedentem q̄ corpus christi ad indigne sumentem. libro. iij. dist. iij. 37

Baptismus quid cōferret qui medio tempore cōmittit fictionem. li. iij. di. iij. 38.

Baptismus aliquando differbat vsq̄ ad tempora defuncta. li. iij. dist. iij. 40.

Baptismus quare dicitur pluraliter sacramenta. li. iij. di. iij. 41

Baptismi carentia quare damnationis causa est paruulo et non adulto qui habet desiderium baptisandi. li. iij. dist. iij. 43

Baptismus quare non tollit penam temporalem. li. iij. di. iij. 46

Baptismus fluminis an sufficiat sine baptismum fluminis ad salutem. li. iij. dist. iij. q. j. g. R. 47.

Baptismus fluminis sine baptismum fluminis non sufficere ad salutē vbi auctoritates dicunt quōd sane itelligende. li. iij. dist. iij. 48. Item ibi ponitur euz qui portat obligabat. ponatur eū qui poterat.

Baptismus fluminis si haberet gualus absq̄ baptismum aque nuq̄ dānaret. li. iij. di. iij. 49.

Baptismus qua ratione dicitur sac̄m necessitatis. li. iij. dist. iij. 50.

Baptismus aque an sit dignior baptismum sanguinis vel e contra. li. iij. dist. iij. q. ij. h. B. 51.

Baptismus aque que a dām. ponit vltimo loco. li. iij. di. iij. 52. Enumerat enim. ix. genera baptismum que ponunt e. li. 2. di. 50

Baptismus sanguis quare est efficacior q̄ baptismum fluminis. li. iij. di. iij. 53.

Baptismus aque non est efficacior simpliciter q̄ sanguis sed ad plura. li. iij. di. iij. 54

Baptismus aque cum sit baptismum et sac̄m queritur vt et baptismum sanguis sit sac̄m. li. iij. di. iij. q. ij. i.

Baptismo sanguinis que non cōuenit. diffinitio sacramenti. li. iij. dist. iij. 55.